Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 7 июля 2009 года № 2-9/27з
Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным  образовательным

учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 33» городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан

На основании обращения муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Средняя общеобразовательная школа №33» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, руководствуясь ст.17 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006 г. № 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 33» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,  согласно приложению.

2. Руководителю муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Средняя общеобразовательная школа №33» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (Губайдуллина А.М.) разместить данное решение в уголке клиента учреждения.

          3.   Данное решение вступает в силу с 01.08.2009г.

          4. Исполнение данного решения возложить на заместителей главы администрации городского округа город Стерлитамак Хаиткулова Г.Л., Суярембетову А.М. (по согласованию).

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И. Никифоров

Приложение

к решению Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 07.07.2009г. № 2-9/27з
Тарифы на платные образовательные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным образовательным
учреждением «Средняя общеобразовательная школа №33»
 городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
	№

п/п
	Наименование услуги
	Цена в рублях

одного занятия / курса
при наполняемости группы

	10 чел.
	12 чел.
	15 чел.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Дополнительная образовательная программа по математике

«Готовимся к ЕГЭ» (11класс). Длительность курса –  100 часов.
	34 / 3400
	28 / 2800
	22,5 / 2250

	2
	Дополнительная образовательная программа по химии

«Химия абитуриенту» (11 класс).

Длительность курса –  100 часов.
	34 / 3400
	28 / 2800
	22,5 / 2250

	3
	Дополнительная образовательная
программа по русскому языку «Готовимся к ЕГЭ».

Длительность курса –  100 часов.
	34 / 3400
	28 / 2800
	22,5 / 2250

	4
	Дополнительная образовательная
программа по физике «Физика в задачах»  (11 класс).

Длительность курса –  100 часов.
	34 / 3400
	28 / 2800
	22,5 / 2250

	5
	Дополнительная образовательная программа по английскому языку  «Экзамен на 5»  (11 класс).

Длительность курса –  100 часов.
	34 / 3400
	28 / 2800
	22,5 / 2250

	6
	Дополнительная образовательная программа по математике «Готовимся к экзаменам»

(9 класс).

Длительность курса –  60 часов.

	37 / 2220
	31 / 1860
	24,6 / 1476

	1
	2
	3
	4
	5

	7
	Дополнительная образовательная программа по химии

«Готовимся к экзаменам» (9класс).

Длительность курса –  60 часов.
	37 / 2220
	31 / 1860
	24,6 / 1476

	8
	Дополнительная образовательная
программа по русскому языку «Готовимся к экзаменам»

(9 класс).

Длительность курса –  60 часов.
	37 / 2220
	31 / 1860
	24,6 / 1476

	9
	Дополнительная образовательная программа по английскому языку «Готовимся к экзаменам»

(9 класс).

Длительность курса –  60 часов.
	37 / 2220
	31 / 1860
	24,6 / 1476

	10
	Дополнительная образовательная
программа по физике

«Готовимся к экзаменам».

Длительность курса –  60 часов.
	37 / 2220
	31 / 1860
	24,6 / 1476

	11
	Дополнительная образовательная программа  по хореографии «Танцуем все» (1-4 классы).

Длительность курса –  170 часов.
	22 / 3740
	18 / 3060
	14,5 / 2465

	12
	Дополнительная образовательная программа по аэробике (8-11 классы).

Длительность курса –  102 часа.
	25 / 2550
	21 / 2142
	17 / 1734